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全方位學習津貼運用計劃書  
 

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目： 

 

第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動 

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分 

編號 活動名稱 擬舉行日期 

對象 

預算開支 

人均 

預算開支 

活動簡介及目標 

範疇 

(包括學習領

域、跨學

科、教育最

新發展方

向，可選擇

多於一項) 

監察／ 

評估方法 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓

號，可選擇多於一項) 

負責科組／ 

教師 

級別 

預計參

與 

人數 

($) ($) 智

能

發

展 

(配

合

課

程) 

價

值

觀 

教

育 

體

藝

發

展 

社

會

服

務 

與

工

作

有 

關

的

經

驗 

1.1 
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值

觀和態度 

1 4C 青年義工

領袖計劃 

9/2024-7/2025 S3-S5 34 $10,000.00 $294.12 社會服務 社會服務委

員會 

觀察/訪談  ✓  ✓  社會服務委員

會 

2 社會服務領袖

生培訓 

1-2025-3/2025 S3-S5 25 $4,000.00 $160.00 社會服務 社會服務委

員會 

觀察/訪談  ✓  ✓  社會服務委員

會 

3 參觀活動(旅

遊巴費用)  

9/2024-7/2025 S4-S5 50 $3,000.00 $60.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

化學 觀察/訪談 ✓ ✓    化學科 

4 STEAM 教育

周 

17-21/2/2025 S1-S6 200 $18,000.00 $90.00 舉辦 STEAM 學習活

動，發掘學生潛能和興趣 

STEAM 觀察/訪談

/出席率/

問卷 

✓ ✓    STEAMC 
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5 STEAM 比賽 

(活動費用及

交通費等) 

9/2024-7/2025 S1-S6 50 $30,000.00 $600.00 學生積極參與，培養堅毅

精神 

STEAM 觀察/參與

率/比賽成

績 

✓ ✓    STEAMC 

6 STEAM 精英

培訓班及專題

講座 

9/2024-7/2025 S1-S6 100 $15,000.00 $150.00 推動學生發展才華，參與

外間比賽 

STEAM 觀察/出席

率 

✓ ✓    STEAMC 

7 空童軍活動

(周年訓練

營、戶外旅

程、領導才能

訓練 

9/2024-8/2025 S1-S6 50 $12,000.00 $240.00 個人成長發展 制服團隊 觀察/出席

率 

 ✓    空童軍 

8 空童軍訓練班

/活動報名費-

個人訓練需要 

9/2024-8/2025 S1-S6 20 $3,000.00 $150.00 個人成長發展 制服團隊 觀察/出席

率 

 ✓    空童軍 

9 經濟科比賽 9/2024-8/2025 S4-S6 20 $1,200.00 $60.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

全方位學習 觀察/出席

率 

✓ ✓    經濟科 

10 經濟科戶外活

動(包括參觀/

活動) 

9/2024-8/2025 S4-S6 50 $4,000.00 $80.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

全方位學習 觀察/出席

率 

✓ ✓    經濟科 

11 價值教育周 5/2025 S1-S6 600 $18,000.00 $30.00 價值觀教育 全人發展 觀察/出席

率 

 ✓    價值觀教育委

員會 

12 實地考察/參

觀 

9/2024-7/2025 S4-S6 100 $9,000.00 $90.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

全方位學習 觀察/出席

率 

✓ ✓    地理科 

13 語文周 1/2025 S1-S6 600 $8,000.00 $13.30 語文學習 LACC 觀察/問卷 ✓     LACC 

14 語文相關參觀

/考察/工作坊 

9/2024-7/2025 S1-S6 25 $2,000.00 $80.00 語文學習 LACC 觀察/問卷 ✓     LACC 

15 語文培訓活動 9/2024-7/2025 S1-S6 30 $12,000.00 $400.00 語文學習 LACC 觀察/問卷 ✓     LACC 

16 初中校本活動

物資 

9/2024-8/2025 S1-S3 200 $1,000.00 $5.00 中一適應活動 輔導委員會 觀察/問卷  ✓  ✓  輔導委員會 

17 高中校本活動

物資 

9/2024-8/2025 S4-S6 200 $3,000.00 $15.00 學生大使 輔導委員會 觀察/問卷  ✓  ✓  輔導委員會 
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18 成長/興趣小

組 

9/2024-8/2025 S1-S6 600 $35,000.00 $58.33 體驗活動 輔導委員會 觀察/問卷  ✓ ✓ ✓  輔導委員會 

19 潛能啟發計劃 9/2024-8/2025 S1-S3 200 $13,000.00 $65.00 體驗活動 輔導委員會 觀察/問卷  ✓ ✓ ✓  輔導委員會 

20 戶外活動 9/2024-8/2025 S1 130 $8,000.00 $61.54 體驗活動 輔導委員會 觀察/問卷  ✓ ✓ ✓  輔導委員會 

21 探索活動 9/2024-8/2025 S4-S5 250 $30,000.00 $120.00 體驗活動 輔導委員會 觀察/問卷  ✓ ✓ ✓  輔導委員會 

22 精神健康工作

坊及推廣活動 

9/2024-8/2025 S1-S6 600 $65,000.00 $108.33 「Chill Point」及全校性

活動 

輔導委員會 觀察/問卷  ✓ ✓ ✓  輔導委員會 

23 輔導領袖訓練 9/2024-8/2025 S3-S5 350 $8,000.00 $22.86 團隊訓練及價值觀教育 輔導委員會 觀察/問卷  ✓ ✓ ✓  輔導委員會 

24 大哥哥大姐姐

計劃 

9/2024-8/2025 S3-S5 20 $18,000.00 $900.00 日營及初中適應小組 輔導委員會 觀察/問卷  ✓ ✓ ✓  輔導委員會 

25 考察、參觀活

動車費 

9/2024-7/2025 S1-S3 50 $3,000.00 $60.00 增進相關知識，提升學生

對科學興趣 

科學 觀察/出席

率 

✓ ✓    科學科 

26 乒乓球隊：教

練費、隊衣津

貼、比賽報名

費、 

學界証、乒乓

球 

9/2024-7/2025 S1-S6 202 $15,000.00 $750.00 提升自信及技術，培育體

育精神 

體育 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   乒乓球隊 

27 考察、參觀活

動車費 

9/2024-7/2025 S5 25 $2,000.00 $80.00 增進相關知識，提升學生

對物理興趣 

物理 觀察/出席

率 

✓ ✓    物理科 

28 初中信仰生活

營 

20/12/2024- 

21/12/2024 

S1-S3 30 $7,500.00 $250.00 認識信仰，彼此服侍 宗教教育科 觀察/出席

率 

 ✓    宗教教育科 

29 大型聚會團契

日 1(機構) 

12/2024 S1-6 200 $1,500.00 $7.50 認識信仰 宗教委員會 觀察/出席

率 

 ✓    宗教委員會 

30 大型聚會團契

日 2(機構) 

2024/3/18 S1-6 200 $1,500.00 $7.50 認識信仰 宗教委員會 觀察/出席

率 

 ✓    宗教委員會 

31 基督精兵活動

/培談佈道費 

9/2024-8/2025 S1-6 20 $600.00 $30.00 認識信仰, 傳揚福音 宗教委員會 觀察/問卷  ✓    宗教委員會 

32 基督精兵佈道

材料 

9/2024-8/2025 S1-6 20 $800.00 $40.00 認識信仰, 傳揚福音 宗教委員會 觀察/問卷  ✓    宗教委員會 
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33 校外佈道工作 9/2024-8/2025 S1-6 50 $1,000.00 $20.00 認識信仰, 傳揚福音 宗教委員會 觀察/出席

率 

 ✓    宗教委員會 

34 生物科參觀車

費 

9/2024-8/2025 S5 50 $2,500.00 $50.00 增進相關知識，提升學生

對生物興趣 

生物科 觀察/出席

率 

✓     生物科 

35 生物科參觀入

場費 

9/2024-8/2025 S4 50 $2,040.00 $40.00 增進相關知識，提升學生

對生物興趣 

生物科 觀察/出席

率 

✓     生物科 

36 生物科水耕工

作坊 

9/2024-8/2025 S4 50 $10,000.00 $200.00 增進相關知識，提升學生

對生物興趣 

生物科 觀察/出席

率 

✓     生物科 

37 女童軍參觀 9/2024-8/2025 S1-S5 40 $2,200.00 $55.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

女童軍 觀察/出席

率 

  ✓   女童軍 

38 女童軍集會物

資 

9/2024-8/2025 S1-S5 40 $2,000.00 $50.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

女童軍 觀察/出席

率 

  ✓   女童軍 

39 津貼隊員參加

總會活動 

9/2024-8/2025 S1-S5 10 $1,500.00 $150.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

女童軍 觀察/出席

率 

  ✓   女童軍 

40 女童軍參觀入

場費 

9/2024-8/2025 S1-S5 40 $1,600.00 $50.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

女童軍 觀察/出席

率 

  ✓   女童軍 

41 音樂比賽報名

費 

9/2024-8/2025 S1-S5 10 $8,000.00 $800.00 擴闊學習課堂以外的音樂

學習經歷 

藝術（音樂） 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   藝術（音樂） 

42 音樂比賽導師

費 

9/2024-8/2025 S1-S6 15 $15,000.00 $1,000.00 擴闊學習課堂以外的音樂

學習經歷 

藝術（音樂） 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   藝術（音樂） 

43 音樂活動交通

費 

9/2024-8/2025 S1-S5 800 $3,000.00 $20.00 擴闊學習課堂以外的音樂

學習經歷 

藝術（音樂） 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   藝術（音樂） 

44 音樂周會或試

後活動分享 

9/2024-8/2025 S1-S5 500 $3,000.00 $6.00 擴闊學習課堂以外的音樂

學習經歷 

藝術（音樂） 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   藝術（音樂） 

45 旅遊巴費用 9/2024-7/2025 S4-S5 150 $9,000.00 $60.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

其他學習經

歷 

觀察/出席

率 

✓    ✓ 其他學習經歷 

46 禁毒活動物

資、獎品及運

費 

9/2024-7/2025 S1-S6 750 $1,250.00 $1.67 禁毒教育 其他學習經

歷 

觀察/出席

率 

 ✓    其他學習經歷 

47 紮染物資 9/2024-7/2025 S4 75 $10,000.00 $133.33 舉辦藝術學習活動，發掘

學生潛能和興趣 

其他學習經

歷 

觀察/問卷   ✓   其他學習經歷 
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48 流體畫物資 9/2024-7/2025 S4 75 $3,000.00 $40.00 舉辦藝術學習活動，發掘

學生潛能和興趣 

其他學習經

歷 

觀察/問卷   ✓   其他學習經歷 

49 音樂工作坊 9/2024-7/2025 S4-S5 150 $10,000.00 $66.67 舉辦藝術學習活動，發掘

學生潛能和興趣 

其他學習經

歷 

觀察/問卷   ✓   其他學習經歷 

50 3D 立體押花

飾物工作坊 

9/2024-7/2025 S5 65 $10,000.00 $153.85 舉辦藝術學習活動，發掘

學生潛能和興趣 

其他學習經

歷 

觀察/問卷   ✓   其他學習經歷 

51 K-pop 興趣

班 

9/2024-7/2025 S4 20 $4,500.00 $225.00 舉辦藝術學習活動，發掘

學生潛能和興趣 

其他學習經

歷 

觀察/出席

率 

  ✓   其他學習經歷 

52 其他美術/音

樂/體育材料/

活動費用 

9/2024-7/2025 S4-S5 150 $8,000.00 $53.33 舉辦藝術學習活動，發掘

學生潛能和興趣 

其他學習經

歷 

觀察/出席

率 

  ✓   其他學習經歷 

53 價值觀教育學

生活動 

9/2024-7/2025 S1-S6 200 $6,000.00 $30.00 價值觀教育 全人發展 觀察/出席

率 

 ✓    價值觀教育委

員會 

54 正意計劃 9/2024-7/2025 S1-S6 50 $7,000.00 $140.00 價值觀教育 全人發展 觀察/出席

率 

 ✓    訓育委員會 

55 正向人生之旅 9/2024-7/2025 S1-S6 100 $3,000.00 $30.00 價值觀教育 全人發展 觀察/出席

率 

 ✓    訓育委員會 

56 領袖訓練 9/2024-7/2025 S3-5 30 $1,500.00 $50.00 價值觀教育、發展潛能 全人發展 觀察/出席

率 

 ✓    訓育委員會 

57 中六模擬面試 6-9/1/2025 S6 110 $21,850.00 $200.00 體驗活動 生涯規劃委

員會 

觀察/出席

率 

    ✓ 生涯規劃委員

會 

58 中三全方位學

習日 

10/10/2024 S3 120 $20,000.00 $165.00 體驗活動 生涯規劃委

員會 

觀察/出席

率 

    ✓ 生涯規劃委員

會 

59 中二生涯規劃

日 

2-3/7/205 S2 120 $25,000.00 $200.00 體驗活動 生涯規劃委

員會 

觀察/出席

率 

    ✓ 生涯規劃委員

會 

60 中三生涯體驗

計劃 

9/2024-7/2025 S3 45 $13,000.00 $290.00 體驗活動 生涯規劃委

員會 

觀察/出席

率 

    ✓ 生涯規劃委員

會 

61 中四工作體驗

計劃 

9/2024-7/2025 S4 40 $12,800.00 $320.00 體驗活動 生涯規劃委

員會 

觀察/出席

率 

    ✓ 生涯規劃委員

會 

62 廚藝班活動費

用 

9/2024-7/2025 S1-S5 40 $5,000.00 $125.00 體驗活動 課外活動 觀察/出席

率 

  ✓   課外活動 
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63 校外比賽(朗

誦、徵文、演

講等)報名費 

9/2024-7/2025 S1-S6 30 $4,950.00 $165.00 發展潛能 中文科 觀察/出席

率 

✓     中文科 

64 朗誦訓練 10-11/2024 S2-S6 30 $8,000.00 $266.00 發展潛能 中文科 觀察/出席

率 

✓     中文科 

65 作家創作工作

坊 

12/2024 S3 30 $6,000.00 $200.00 發展潛能 中文科 觀察/出席

率 

✓     中文科 

66 排球隊教練

費、隊衣津貼 

9/2024-7/2025 S1-6 70 $81,000.00 $1,158.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   排球隊 

67 沙灘排球隊教

練費 

9/2024-7/2025 S1-6 12 $15,000.00 $1,250.00 提升自信及技術，培育體

育精神 

體育 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   沙灘排球隊 

68 西洋劍會(花

劍)教練費 

9/2024-7/2025 S1-6 20 $36,000.00 $1,250.00 提升自信及技術，培育體

育精神 

體育 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   西洋劍會 

69 西洋劍會(佩

劍)教練費 

9/2024-7/2025 S1-6 22 $36,000.00 $1,250.00 提升自信及技術，培育體

育精神 

體育 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   西洋劍會 

70 西洋劍會公開

比賽報名費 

9/2024-7/2025 S1-6 42 $5,000.00 $119.00 提升自信及技術，培育體

育精神 

體育 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   西洋劍會 

71 西洋劍會隊衣

津貼 

9/2024-7/2025 S1-6 42 $3,400.00 $80.00 培育團隊精神 體育 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   西洋劍會 

72 校際朗誦比賽

培訓課程 

9/2024-11/2024 S2-S4 10 $6,000.00 $600.00 發展潛能 普通話科 觀察/出席

率 

✓     普通話科 

73 校際朗誦比賽

報名費用 

9/2024-11/2024 S2-S4 10 $2,000.00 $200.00 發展潛能 普通話科 觀察/出席

率 

✓     普通話科 

74 參加公開比賽

報名費用 

9/2024-7/2025 S1-S5 15 $2,000.00 $133.30 發展潛能 普通話科 觀察/出席

率 

✓     普通話科 

75 公開比賽培訓

課程(朗誦/演

講/影片製作

等) 

9/2024-7/2025 S1-S5 15 $7,500.00 $500.00 發展潛能 普通話科 觀察/出席

率 

✓     普通話科 

76 參加公開比賽

報名費用 

9/2024-7/2025 S1-S5 10 $1,500.00 $150.00 發展潛能 數學科 觀察/出席

率 

✓     數學科 
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77 游泳課助理 9/2024-7/2025 S1-S6 100 $6,000.00 $60.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    體育科 

78 學界比賽會員

年費 

9/2024-7/2025 S1-S6 100 $11,000.00 $110.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    體育科 

79 各項比賽報名

費 

9/2024-7/2025 S1-S6 100 $3,500.00 $35.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    體育科 

80 參加康文署或

其他總會比賽

及活動 

9/2024-7/2025 S1-S6 100 $4,000.00 $40.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    體育科 

81 Speech 

Festival 

enrolment 

fees 

9/2024-7/2025 S1-6 12 $2,040.00 $170.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷，發展潛能 

英文科 觀察/出席

率 

✓  ✓   英文科 

82 S4 outing  9/2024-7/2025 S4 126 $4,000.00 $31.75 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

英文科 觀察/出席

率 

✓     英文科 

83 English 

language 

arts 

workshops 

for S1 

9/2024-7/2025 S1 126 $10,000.00 $79.37 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

英文科 觀察/出席

率 

✓     英文科 

84 S1-S3 form 

activities (for 

admission 

fees, 

coach 

rentals, 

on-site 

workshop 

fees, etc.)  

9/2024-7/2025 S1-3 278 $8,100.00 $29.14 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

英文科 觀察/出席

率 

✓     英文科 

85 書法學會練習

活動 

9/2024-7/2025 S1-S6 41 $3,020.00 $73.00 提升書法技藝，培養中國

書法藝術興趣 

書法學會 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   藝術（書法） 
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86 公益少年團比

賽及活動 

9/2024-7/2025 S1-S6 30 $1,500.00 $50.00 社會服務 社會服務委

員會 

觀察/訪談  ✓  ✓  社會服務委員

會 

87 支援課後課程 9/2024-7/2025 S1-S6 30 $5,000.00 $166.00 建立正確學習方法 課程發展及

管理委員會 

觀察/出席

率 

✓     課程發展及管

理委員會 

88 外出參觀 11/2024-7/2025 S4-S6 50 $3,000.00 $60.00 擴闊學習課堂以外的學習

經歷 

企財科 觀察/出席

率 

✓     企財科 

89 隊衣津貼 9/2024-7/2025 S1-S6 40 $8,000.00 $200.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    籃球隊 

90 教練費 9/2024-7/2025 S1-S6 40 $56,800.00 $1,420.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    籃球隊 

91 隊衣津貼 9/2024-7/2025 S1-S6 40 $7,000.00 $175.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    足球隊 

92 教練費 9/2024-7/2025 S1-S6 40 $47,000.00 $1,175.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    足球隊 

93 足球 9/2024-7/2025 S1-S6 40 $1,000.00 $25.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    足球隊 

94 租用草地足球

場 

9/2024-7/2025 S1-S6 40 $3,200.00 $80.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    足球隊 

95 號碼背心 9/2024-7/2025 S1-S6 40 $500.00 $12.50 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    足球隊 

96 籃球 9/2024-7/2025 S1-S6 40 $1,500.00 $37.50 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    籃球隊 

97 四社社褸 9/2024-7/2025 S2-S5 36 $8,000.00 $222.00 提高學生對學校歸屬感 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓    四社幹事 

98 水運會及陸運

會 

11/2024 & 

5/2025 

S1-S6 700 $9,000.00 $12.80 提高學生對學校歸屬感 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓    四社幹事 

99 流行結他學會 9/2024-7/2025 S1-S6 10 $20,000.00 $2,000.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

100 吉典結他學會 9/2024-7/2025 S1-S6 10 $20,000.00 $2,000.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 
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101 口琴學會 9/2024-7/2025 S1-S6 10 $18,000.00 $1,800.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

102 合唱團 9/2024-7/2025 S1-S6 80 $6,000.00 $75.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

103 漫畫班 9/2024-7/2025 S1-S6 80 $36,000.00 $450.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

104 樂隊 9/2024-7/2025 S1-S6 10 $19,500.00 $1,950.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

105 流行歌唱班 9/2024-7/2025 S1-S6 30 $3,000.00 $300.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

106 舞台藝術學會 9/2024-7/2025 S1-S6 60 $100,000.00 $1,716.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

107 全方位學習日 9/2024-7/2025 S1-S6 600 $60,000.00 $100.00 培養正向價值，擴闊視野 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓  ✓ 課外活動 

108 新興運動體驗 9/2024-7/2025 S1-S6 50 $10,000.00 $200.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

109 試後活動 9/2024-7/2025 S1-S6 100 $6,000.00 $60.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

110 文化高峰計劃 9/2024-7/2025 S1-S6 30 $2,000.00 $67.00 發展潛能、培養正向價值 課外活動 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   課外活動 

111 旅款校外體驗

活動 

9/2024-7/2025 S1-S6 50 $10,000.00 $200.00 發展潛能、培養正向價值 旅款 觀察/工作

紙 

 ✓   ✓ 旅款科 

112 四社競技月 3/2025-4/2025 S1-S6 100 $8,000.00 $800.00 提高學生對學校歸屬感、

發揮潛能 

課外活動 觀察/出席

率 

 ✓    四社幹事 

113 學生會內閣訓

練 

8/2025 S2-S5 30 $12,800.00 $426.70 發展潛能、培養正向價值 學生會 觀察/出席

率 

 ✓    學生會 

114 隊衣津貼 9/2024-7/2025 S1-S6 20 $2,400.00 $120.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    游泳隊 

115 教練費 9/2024-7/2025 S1-S6 20 $12,000.00 $600.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    游泳隊 
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116 租借泳線 9/2024-7/2025 S1-S6 20 $1,720.00 $86.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

體育科 觀察/出席

率 

 ✓    游泳隊 

117 敬師日活動 5/2025 S1-S5 600 $2,000.00 $3.30 營造關愛共融文化 學生會 觀察/出席

率 

 ✓    學生會 

118 訂場津貼(會

員) 

9/2024-7/2025 S1- S5 25 $600.00 $24.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

羽毛球隊 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   羽毛球隊 

119 消耗品(會員) 9/2024-7/2025 S1- S5 25 $2,500.00 $100.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

羽毛球隊 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   羽毛球隊 

120 教練費 9/2024-7/2025 S1- S5 25 $8,000.00 $320.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

羽毛球隊 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   羽毛球隊 

121 消耗品(校隊) 9/2024-7/2025 S1- S5 25 $1,000.00 $40.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

羽毛球隊 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   羽毛球隊 

122 訂場津貼(校

隊) 

9/2024-7/2025 S1- S5 25 $600.00 $24.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

羽毛球隊 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   羽毛球隊 

123 隊衣津貼 9/2024-7/2025 S1- S5 25 $3,000.00 $120.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

羽毛球隊 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   羽毛球隊 

124 校隊註冊費 9/2024-7/2025 S1- S5 25 $400.00 $16.00 提升自信及技術，培育體

育精神及團隊精神 

羽毛球隊 觀察/出席

率 

 ✓ ✓   羽毛球隊 

第 1.1 項預算總開支 13,788 $1,367,870.00  

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 

廣州江門

STEAM 考察

團 

2025 年 4 月 S4-S5 33 $20,000.00 $606.06 認識國內科技發展 STEAM 觀察、出席

率 

✓     STEAMC 

2 
支援學生境外

學習 

9/2024-7/2025 S1-S6 22 $2,000.00 $90.91 擴闊課堂以外的學習經歷

/認識國情發展 

境外交流統

籌委員會 

觀察、出席

率 

✓ ✓    境外交流統籌

委員會 

3 
支援國內歷史

考察團 

9/2024-7/2025 S4-S5 40 $54,000.00 $1,350.00 擴闊課堂以外的學習經歷

/認識國情發展 

中國歷史 觀察、出席

率 

✓ ✓    中國歷史 

4 
全方位學習日

內地交流團 

9/2024-7/2025 S2-S3 250 $40,000.00 $160.00 擴闊學生視野，增加對國

家之認識 

課外活動 觀察/工作

紙 

 ✓   ✓ 課外活動 

第 1.1 項預算總開支 345 $116,000.00  

第 1 項預算總開支 14,133 $1,483,870.00  
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第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分） 

編號 項目 用途 預算開支 ($) 

1 STEAM 比賽及全方位學習用品 STEAM 比賽及興趣小組活動 $25,000.00 

2 露營及遠足用具/消耗品 空童軍活動 $3,000.00 

3 戶外活動服 空童軍活動 $2,600.00 

4 旅巾 空童軍活動 $2,400.00 

5 空童軍活動雜項 空童軍活動 $300.00 

6 地理科教學儀器/模型 地理科學習 $3,000.00 

7 語文周攤位遊戲/活動 提升學習語文興趣 $5,000.00 

8 初中校本活動物資 中一適應活動 $1,000.00 

9 高中校本活動物資 學生大使攤位物資 $3,000.00 

10 排球隊器材 比賽及訓練 $2,000.00 

11 沙灘排球隊器材 比賽及訓練 $1,000.00 

12 西洋劍器材 比賽及訓練 $18,000.00 

13 學術問答比賽奬品 提升學習動機 $600.00 

13 舞台藝術學會藍芽播放器 練習訓練 $3,000.00 

14 樂隊樂器及配件 練習表演 $1,500.00 

15 學生會全年活動物資 活動及比賽物資 $5,000.00 

16 書法學會練習及創作物資 練習訓練 $3,020.00 

第 2 項預算總開支 $79,420.00 

第 1 及第 2 項預算總開支 $1,563,290.00 

 

第 3 項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）    

全校學生人數︰ 731   全方位學習聯絡人姓名： 施卓凌 

預期受惠學生人數︰ 731   職位： 助理校長 

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%    

 


